UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 10 dias do mês de MAIO de 2013, o Diretor em Exercício do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza – CCBN, recebeu dos presidentes de

Bancas Examinadoras, do Concurso Público para Provimentos de Cargos -

Edital nº 02/2013 – Prograd, as atas referentes à avaliação dos recursos contra

a pontuação da Prova de Títulos e as enviou  “Ad Referendum” da Assembleia

de Centro, para a Comissão Geral de Concurso.

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na tabela

abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, divido pela

respectiva área. Em anexo, cópia da ata (impressa) da Assembleia de Centro,

digo, documento emitido “Ad Referendum” da Assembleia de Centro.

Área: 027 - Solos (Gênese e morfologia do solo, química e fertilidade do solo)

Candidatos(as) Parecer

Marcus Vinícius Locatelli Indeferido.

Edivânia de Oliveira Santana Deferido. Nota alterada

Área: 020- Ecologia e Educação Ambiental

Candidatos(as) Parecer

Izaias Brasil da Silva Indeferido.

Área:024 – Microbiologia Básica

Candidatos(as) Parecer

Thiago César Moreira Indeferido.

Área:025 - Planejamento e Administração Rural e Economia Rural

Candidatos(as) Parecer

Idaildo Souza da Silva Deferido. Nota alterada

Área: 023 – Inspeção e Tecnologia de Produtos de Origem Animal

Candidatos(as) Parecer

Gladslene Góes Santos Deferido. Nota alterada

Área: 018 – Biofísica

Candidatos(as) Parecer

Guilherme Ferreira Pereira Deferido. O candidato poderá acessar a planilha,

no período estipulado em edital de divulgação do

resultado dos recursos.

Rio Branco, AC, 10 de maio de 2013.